Протокол № 3 -
О рассмотрении конкурсных предложений открытого конкурса на право
заключения концессионного соглашения в отношении объекта ГТС № 1 —
водоподпорного сооружения (грунтовая плотина) с кадастровым номером

26:06:000000:12167, площадью застройки 853 кв. м, местоположение:
Ставропольский край, р-н Изобильненский, расположенное в 0,15 км Ю

с. Московское

24.02.2025 г. 09-3 0 ч. кабинет № 201
заместителя
главы администрации
Изобильненского

. муниципального округа
Ставропольского края

Концедент: Изобильненский муниципальный округ Ставропольского
края, от имени которого выступает администрация Изобильненского
муниципального округа Ставропольского края / ■ 7

Юридический адрес: Ставропольский край, город Изобильный, ул.
Ленина, д. 15 '

Почтовый адрес: Ставропольский край, город Изобильный, ул. Ленина,
д-15 ■ х 7

Председательствовал: Пономарев Василий Васильевич - заместитель
главы администрации Изобильненского муниципального округа
Ставропольского края. ; л

Присутствовали члены комиссии:
Акчурин Станислав Растямович - начальник отдела строительства и

дорожного хозяйства администрации Изобильненского муниципального
округа Ставропольского края; 7 1. 7 ‘ .

Кривенко Марина Анатольевна - начальник отдела экономического
развития, стратегического. планирования и статистики администрации
Изобильненского муниципального округа Ставропольского края;

Гурьянова Снежана Владимировна - начальник отдела имущественных
отношений администрации Изобильненского муниципального округа
Ставропольского края; ; .

Секретарь конкурсной комиссии: Тарасова Наталья Сергеевна - главный
специалист отдела экономического развития, стратегического планирования и
статистики администрации Изобильненского муниципального округа
Ставропольского края. ; ; ' ■

Кворум имеется, заседание правомочно. : 7 ' .

Повестка дня: 1. Рассмотрение вопроса о предоставлении конкурсных
предложений на участие в открытом конкурсе на ъ право заключения
концессионного соглашения в отношении объекта ГТС № 1 - водоподпорного
сооружения (грунтовая плотина) с кадастровым номером 26:06:000000:12167,
площадью застройки 853 кв. м, местоположение: Ставропольский край, р-н

Изобильненский, расположенное в 0,15 км Ю с. Московское (далее -
концессионное соглашение).

Рассмотрение вопроса повестки:
1. Протоколом №2 от 12.11.2024 года конкурсной комиссией ИП

Иваницкая Н.В. была признана единственным участником на право
заключения концессионного соглашения.

2. 20.11.2024 года исх. № 02-3/17010 ИП Иваницкой Н.В. было
направлено уведомление о предоставлении конкурсного предложения для
заключения концессионного соглашения.

3. По состоянию на 21.02.2025 года конкурсного предложения от ИП
Иваницкой не поступило, в связи с чем в соответствии с пунктом 18.24
конкурсной документации открытого конкурса на право заключения
концессионного соглашения, решение о заключении концессионного
соглашения в отношении объекта ГТС № 1 - водоподпорного сооружения
(грунтовая плотина) с кадастровым номером 26:06:000000:12167, площадью
застройки 853 кв. м, местоположение: Ставропольский край, р-н
Изобильненский, расположенное в 0,15 км Ю с. Московское, утвержденной
постановлением администрации Изобильненского муниципального округа
№ 1512 от 27 сентября 2024 года подлежит отмене.

Решение конкурсной комиссии:
1. Отменить решение о заключении концессионного соглашения в

отношении объекта ГТС № 1 - водоподпорного сооружения (грунтовая
плотина) с кадастровым номером 26:06:000000:12167, площадью застройки
853 кв. м, местоположение: Ставропольский край, р-н Изобильненский,
расположенное в 0,15 км Ю с. Московское.

2. Разместить настоящий протокол на официальном портале органов
местного самоуправления Изобильненского муниципального округа
Ставропольского края ., а также на официальном сайте
Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети
"Интернет"  ■ с

izobadmin.gosuslugi.ru

torgi.gov.ru

Голосовали «за» единогласно.
Заседание конкурсной комиссии окончено 24 февраля 2025 года в 09

часов 50 минут.

Председатель:
Пономарев Василий Васильевич

Члены комиссии:
Акчурин Станислав Растямович

Кривенко Марина Анатольевна

Гурьянова Снежана Владимировн